Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 08:16
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/txs-18hseset-wieloczestotliwosciowy-zestaw-mikrofonu-
bezprzewodowego-18ghz-p-7781.html
TXS-18HSESET
Wieloczęstotliwościowy zestaw
mikrofonu bezprzewodowego,
1.8GHz
Cena brutto 2 440,00 zł
Cena netto 1 983,74 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy TXS-18HSESET
Kod EAN 4007754261448
Opis produktu
Wieloczęstotliwościowy zestaw mikrofonu bezprzewodowego, 1.8GHz,
w technologii UHF PLL.
W skład zestawu wchodzą: 1 nadajnik kieszonkowy TXS-1800HSE, 1 odbiornik TXS-1800 oraz 1 mikrofon nagłowny
HSE-110
System "true diversity"
 Możliwość wyboru 192 częstotliwości UHF (1785-1800MHz), podzielonych na 16 grup po 12 każda
Funkcja ADL to przesyłania ustawień do nadajnika
Automatyczne wyszukiwanie częstotliwości
Próg wyciszenia szumów (squelch) i funkcja Pilot tone
 Przełączana czułość nadajnika (0dB, -3dB, -6dB)
Mikrofon nagłowny z wysokiej jakości wkładką back electret
Wyświetlacz LCD: częstotliwość, antena A/B, poziom mocy sygnału RF, poziom sygnału audio AF, kanał/grupa
(odbiornik), częstotliwość, wzmocnienie i stan baterii (nadajnik)
Parametry
Informacje ogólne -
Częstotliwość nośna 1785-1800 MHz
Pasmo przenoszenia 60-16000 Hz
Kanały 1
THD
Dynamika >95 dB
Stosunek S/N RF -
Czas pracy >8 h
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
wygenerowano w programie shopGold
Zasilanie -
Wymiary -
Waga całkowita -
Połączenia -
Specyfikacja nadajnika -
Moc nadajnika
Zasięg -
Nadajnik, głębokość 64 mm
Nadajnik, wysokość 102 mm
Nadajnik, waga 95 g
Nadajnik, złącza -
Specyfikacja odbiornika -
Odbiornik, szerokość 212 mm
Odbiornik, wysokość 47 mm
Odbiornik, głębokość 175 mm
Odbiornik, waga 1300 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold